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Valmistelija Sivistysjohtaja Juha Isomaa 

 
Opetushallitus on 13.2.2025 antanut velvoittavana noudatettavaksi 
määräyksen Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 
muuttaminen. 
 
Muutokset tulevat perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 
seuraaviin 2014 lukuihin. 
 
Luku 1 Paikallisen opetussuunnitelman merkitys ja laadinta 
Luku 2 Perusopetus yleissivistyksen perustana 
Luku 3 Perusopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet 
Luku 4 Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri 
Luku 5 Oppimista ja hyvinvointia edistävä koulutyön järjestäminen 
Luku 6 Oppimisen arviointi 
Luku 7 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki 
Luku 8 Oppilashuolto 
 
Päätöksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa 
käyttöön viimeistään 1.8.2025. Perusopetuslain 20 i §:ä koskevilta osin 
muutokset paikallisiin opetussuunnitelmiin tulee kuitenkin tehdä 1.8.2026 
mennessä. 
 
Oppimisen tuen muutokset on valmisteltu ja tehty sivistysjohtajan 
nimeämien työryhmien toimesta. Työryhmät ovat työskennelleet kevään 
ajan valmistellen lakimuutoksen edellyttämät muutokset esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmiin. Ehdotuksesta perusopetuksen 
opetussuunnitelman paikallisiksi muutoksiksi on esitelty opetuksen 
henkilöstön VESO-koulutuksessa 8.4. ja 8.5. ja niistä on pyydetty 
palautetta opettajilta ja erityisopettajilta. 
 
Lakimuutoksista on opetus- ja kulttuuriministeriön, opetushallituksen ja 
kuntaliiton toimesta järjestetty useita tiedotus- ja koulutustilaisuuksia. 
Ohjeita ja erilaisia tukimateriaaleja on julkaistu kevään aikana ja julkaistaan 
kesän aikana lisää esi- ja perusopetuksen järjestäjille sekä opettajille. 
Lakimuutokseen liittyvää kehittämis- ja toimeenpanotyötä jatketaan 
lukuvuoden 2025-2026 aikana. 
 
Aikataulu uuden opetussuunnitelman valmistelulle ja päätöksenteolle on 
tiukka. Lukuvuoden 2025-2026 alkaessa opetuksen järjestäjällä tulee olla 
uuden lain mukainen hyväksytty opetussuunnitelma. Opetussuunnitelman 
laatimiseen, arviointiin ja kehittämiseen tulee osallistaa henkilöstöä, 
oppilaita ja huoltajia. Osallistamiseen liittyvistä ratkaisuista ja 
toimintatavoista päättää opetuksen järjestäjä.  
 
Liitteenä muutosmääräys OPH-531-2025 
 
Liitteenä perusopetuksen opetussuunnitelman päivitetyt luvut 1-8 1.8.2025 
alkaen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta: 
1. hyväksyy sisällölliset muutokset ja tekstimuutokset Siikajoen kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelmaan esityksen mukaisina 1.8.2025 
alkaen. 
2. edellyttää, että ops-työryhmä käsittelee saadun palautteen ja 
valmistelee mahdolliset muutokset opetussuunnitelmaan lautakunnan 
käsiteltäväksi. 
3. edellyttää, että ops-työryhmä varmistaa muutosten viemisen kunnan 
viralliseen opetussuunnitelma-asiakirjaan ja asiassa käytössä oleville 
sähköisille alustoille. 
4. edellyttää, että muutoksesta tiedotetaan tarpeellisessa laajuudessa 
opetushenkilöstöä, oppilaita ja huoltajia. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


